szczególności kulturalne, sportowe, edukacyjne, ekologiczne oraz prospołeczne. 

§ 4. Limity wartości projektów 

1.​ Wprowadza się następujące limity wartości (obejmujące pełne koszty realizacji) dla 
pojedynczego projektu: a) W Puli Ogólnogminnej: maksymalna wartość jednego 
projektu nie może przekroczyć 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy 
złotych), aby zapewnić realizację co najmniej dwóch zadań o charakterze 
ogólnogminnym w ramach dostępnych środków. b) W Puli Sołeckiej: maksymalna 
wartość projektu nie może przekroczyć kwoty przypisanej do danego sołectwa, 
określonej w Załączniku nr 1.